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General Information

Description

Aφυδατωµένο µίγµα Carte d'or για µους σοκολάτα 720g -Xωρίς γλουτένη

Exempt from Artwork

Exempt from NEP Reporting

Exemption Flags

Product NameCountry Brand Name

Μίγµα για ΜΟΥΣ ΣΟΚΟΛΑΤΑCarte d'Or

Product Name

NoteDescriptive NameCountry

AΦΥ∆ΑΤΩΜΕΝΟ ΜΙΓΜΑ ΓΙ Α ΜΟΥΣ ΣΟΚΟΛΑΤΑ - ΧΩΡΙΣ ΓΛΟΥΤΕΝΗ

Legal Description

Symbols/Logos

Green dot

Ingredient Declaration

Ingredients Declaration

Συστατικά: Σοκολάτα σε σκόνη (62,5%) (ζάχαρη, κακάο σε σκόνη(32%)), ζάχαρη, αποβουτυρωµένο κακάο σε σκόνη ( 7%), φυτικό λίπος

(υδρογονωµένο κοκόλιπος), ΛΑΚΤΟΖΗ, ζελατίνη, γαλακτωµατοποιητές (εστέρες του οξικού οξέος µε µονο- και δι-γλυκερίδια λιπαρών οξέων,

µονο- και δι-γλυκερίδια λιπαρών οξέων), πρωτεϊνες ΓΑΛΑΚΤΟΣ, σταθεροποιητής (αλγινικό νάτριο,υδροξυπροπυλοµεθυλοκυτταρίνη).

Μπορεί να περιέχει αυγό, σόγια και ξηρούς καρπούς.

Claims and Declarations

Property Value UOM Comment

Portions/Doses/Uses 45 No. 36 µερίδες των 63g

Weight 720 g (3x 240 g) =720g e

Weight per serving/portion 38 g 38g corrispondono a 100ml

Declarations

Property ConcentrationYes No UOM Comment

Cereals cont. Gluten + prods. mg/kgüüüü

Crustaceans and products mg/kgüüüü

Molluscs and products mg/kgüüüü

Egg/Egg products mg/kgüüüü

Fish / Fish products mg/kgüüüü

Peanuts/Peanut products mg/kgüüüü

Soybeans/Soybean prods. mg/kgüüüü

Milk / Dairy products mg/kgüüüü

Nuts/Nuts products mg/kgüüüü üüüü

Sesame Seeds and prods. mg/kgüüüü

Sulphite (=> 10mg/kg) mg/kgüüüü

Celery mg/kgüüüü

Mustard/Mustard products mg/kgüüüü

Lupin and products mg/kgüüüü

Food Allergen / Food Intolerance



Page 2 of 4

UFS Productspecification

Created By Created On 16-Aug-2016 12:35:24Vera Belo

Status Frame Id / Rev. Last Modified ByDEV Annarita FaragliaG-FOODS-CON-GLOBAL  /   21

Planned Eff. Specification Type Last Modified On25-Aug-2017 23-Aug-2017 11:16:31CON

Language Current OnHellenika (Greek)

Spec. / Rev.

Description Carte d'Or Chocolate Mousse 720g FS - PT, ES, IT FIC

66342168IS  /  4

24-Aug-2017 09:07

Property Yes No Comment

Hal-al üüüü

Kosher üüüü

Vegan üüüü

Ovo Lacto Vegetarian üüüü

Lacto Vegetarian üüüü

Gluten Free üüüü

Dietary - Guaranteed

Property Yes No Comment

Irradiation üüüü

Meat Meat acc. to 2001/101/ECüüüü

Αλκοόλη üüüü

Foods Free from

Declarations

.

NoteProperty Description

Claim 1 ΧΩΡΙΣ ΓΛΟΥΤΕΝΗ

Claim 2 .

üüüüClaim 3 .

Claim 4 .

Claim 5 .

Claim 6 .

On Pack Claims

Claim 3 (note)

¹ 50 chefs Italianos han elegido

Claims / Disclaimers

Πρόταση σερβιρίσµατος

Instructions

Instructions for Use

O∆ΗΓΙΕΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ:

1.Σε ένα µπολ  προσθέτετε κρύο γάλα  και το περιεχόµενο του ενός φακέλου.

2.Χτυπάτε  στο µίξερ για 2 λεπτά στη χαµηλή ταχύτητα και για 5 λεπτά στην µεγαλύτερη.

3.Μοιράζετε σε µερίδες το έτοιµο µίγµα και πριν το σερβίρισµα τα αφήνετε στο ψυγείο για 90 λεπτά.

Storage Instructions

∆ιατηρείται σε δροσερό και σκιερό µέρος.

Μετά την παρασκευή του µίγµατος το προϊόν διατηρείται στο ψυγείο και πρέπει να καταναλωθεί το συντοµότερο δυνατό.

Safety Instructions

not applicable

Disposal Instructions

not applicable

Recipe Instructions
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Recipe Instruction

∆ΟΣΟΛΟΓΙΕΣ

Aφυδ. προϊόν           Γάλα                      Μερίδες*

(φάκελος)

1                            0,5L                          12

2                               1L                          24

3                             1,5L                         36

*1 µερίδα =63g

Nutrition

Nutrition Information

Mέση ∆ιατροφική Αξία ανά 100g έτοιµου προϊόντος το οποίο παρασκευάζεται µε  ηµιαποβουτυρωµένο γάλα(1,5% λιπαρά)

Για περισσότερες πληροφορίες επισκεφτείτε το site µας: www.unileverfoodsolutions.gr

On Pack Nutrition Information  [As Sold]

ΜΕΣΗ ∆ΙΑΤΡΟΦΙΚΗ ΑΞΙΑ: Attribute UOM ανά 100g προϊόντος ανά 100ml προϊόντος ανά µερίδα

Ενέργεια kJ kJ 1800 

Ενέργεια kcal kcal 430 

Πρωτεΐνες    -   g 11 

Υδατάνθρακες    -   g 60 

Υδατάνθρακες εκ των οποίωνΣάκχαρα g 57 

Λιπαρά    -   g 14 

Λιπαρά εκ των οποίων Κορεσµένα g 12 

Φυτικές ίνες ∆ιαιτητικές g 8 

Αλάτι ισοδύναµο NaCl g 0,12 

On Pack Nutrition Information  [As Prepared]

Property Value

Serving Size 38 G 

On-Pack Nutrition Information as Prepared

ΜΕΣΗ ∆ΙΑΤΡΟΦΙΚΗ ΑΞΙΑ: Attribute UOMανά 100g έτοιµου προϊόντοςανά 100ml έτοιµου προϊόντος ανά µερίδα

Ενέργεια kJ kJ 709 N/A 269 

Ενέργεια kcal kcal 169 N/A 64 

Πρωτεΐνες    -   g 5,9 N/A 2,2 

Υδατάνθρακες    -   g 22 N/A 8,4 

Υδατάνθρακες εκ των οποίωνΣάκχαρα g 21 N/A 8 

Λιπαρά    -   g 5,6 N/A 2,1 

Λιπαρά εκ των οποίων Κορεσµένα g 4,5 N/A 1,7 

Φυτικές ίνες ∆ιαιτητικές g 2,6 1

Αλάτι ισοδύναµο NaCl g 0,13 0,05 

On Pack Nutr Data 1

Nutrients Attribute Guideline Daily Amount % GDA synonym

Ενέργεια kJ 8400 3 GDA

Ενέργεια kcal 2000 3 GDA

Πρωτεΐνες    -   50 4 GDA

Υδατάνθρακες    -   260 3 GDA

On Pack Nutr Data 2
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Nutrients Attribute Guideline Daily Amount % GDA synonym

Υδατάνθρακες εκ των οποίωνΣάκχαρα 90 9 GDA

Λιπαρά    -   70 3 GDA

Λιπαρά εκ των οποίων Κορεσµένα 20 9 GDA

Αλάτι ισοδύναµο NaCl 6 <1 GDA

On Pack Nutr Data 2 [Continued]

Contact Details

Company Contact Information

ΕΛΑΪΣ-UNILEVER HELLAS A.E

Λεωφόρος Κύµης & Σενέκα 10, 145 64 Κηφισιά

Γραµµή επικοινωνίας 800 11 13 700


